ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2020 №2696-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в
постановление Законодательного
Собрания Свердловской области
от 19.04.2016 №2865-ПЗС
«О перечне документов,
необходимых для согласования
с Уполномоченным по правам
человека в Российской Федерации
кандидатуры на должность
Уполномоченного по правам
человека в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской

области от 19.04.2016 № 2865-ПЗС «О перечне документов, необходимых
для согласования с Уполномоченным по правам человека в Российской Фе-
дерации кандидатуры на должность Уполномоченного по правам человека в
Свердловской области» («Областная газета», 2016, 23 апреля, № 72) с изме-
нениями, внесенными постановлением Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 27.06.2017 № 674-ПЗС, следующее изменение:

в преамбуле слова «пунктом 2-1 статьи 6» заменить словами «пунктом 3
статьи 7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Собра

Председатель //1
Законодательного Собрании

Протокольный
отдел Л.В.Бабушкина

2 8 7 1 0 5 0 0 1

39п-мнк